
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 426 

(МБДОУ – детский сад № 426) 

город  Екатеринбург,  улица Бородина, 7 А 

 

ПРИКАЗ 

 
17.10.2023  № 71-о  

 

Об утверждении локальных актов по антикоррупционной политике 

 

 

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 27.09.2016 N 557-УГ (ред. 

от 06.09.2019) "Об утверждении Положения о функционировании "телефона доверия" для 

сообщения информации о коррупционных проявлениях" Постановлением Администрации 

города Екатеринбурга от 08.10.2019 № 2394 «Об утверждении Положения об организации 

работы телефона доверия для приема сообщений о фактах коррупции в Администрации города 

Екатеринбурга» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о «Телефоне доверия» МБДОУ – детского сада № 426 

2. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в МБДОУ – детском саду № 426 

(новая редакция). 

3. Внести изменения в Положение о правилах обмена деловыми подарками в МБДОУ – 

детском саду № 426. 

4. Внести изменения в план мероприятий по противодействию коррупции до 2024 года в 

МБДОУ – детском саду № 426. 

5. Ответственному лицу старшему воспитателю Пономаревой Н.Н. разместить документы 

на официальном сайте МБДОУ. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ–детского сада № 426                                                  Ю.В.Батуева  

 

 

 


